Ekkolodd
&
sonarer for fiskeri
Versjon 002
2             Versjon 002 3
SKIPPER Electronics AS
Fiskeriekkolodd og sonarer
Table of Contents
Introduksjon 2
SKIPPER GDF201 EKKOLODD 4
SKIPPER ES 675 EKKOLODD 6
SKIPPER ES 1080 EKKOLODD 7
SKIPPER ES 2035 EKKOLODD 8
NINGLU DF612 EKKOLODD 9
NINGLU FS117 EKKOLODD 10
SKIPPER SVINGERE 11
24 kHz svinger ETF024T 11
38 kHz svinger ETF038T 11
38 kHz båtformet svinger ETF38A 11
38 kHz båtformet svinger ETF38E 11
50 kHz båtformet svinger ETF50D 12
50 kHz båtformet svinger ETF050BZC 12
200 kHz rund svinger ZZL-01021 12
200 kHz båtformet svinger ETF200FPL 12
Totaloversikt over svingerene: 12
Skroggjennomføring 13
Svingertank ETNSTCLF 13
SKIPPER S-1400 SONAR 14